COMUNICADO Nº 01

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Instituto de Apoio à Fundação Universidade de Pernambuco - IAUPE torna
pública a prorrogação das inscrições no período de mencionado no quadro abaixo:

Prorrogação das Inscrições  De 27/10 a 11/12/2022
Pagamento final 12/12/2022
Envio do laudo Médico 13/12/2022

Informamos que as etapas posteriores constantes no cronograma de execução do
Concurso Público terão suas datas mantidas.

 Recife, 27 de novembro de 2022.

             Atenciosamente,

        IAUPE CONCURSOS